РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015                                       № 76 А                                 х.Быковский
«О прекращении деятельности

структурного подразделения

МБУК «Нижнебыковский сельский

Дом культуры» Солоновского сельского клуба»

     В соответствии с постановлением Администрации Верхнедонского района от 04.06.2013  №504, распоряжением Правительства Ростовской области от 14.11.2013 №485  в связи с оптимизацией бюджетных расходов, в целях эффективности использования бюджетных средств Нижнебыковского сельского поселения;  в соответствии с Решением Собрания депутатов  Нижнебыковского сельского поселения   Верхнедонского  района  Ростовской  области от 29.12.2015 №136  «О прекращении деятельности структурного подразделения МБУК «Нижнебыковский сельский Дом культуры» Солоновского сельского клуба»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить деятельность структурного подразделения МБУК «Нижнебыковский  сельский Дом культуры» Солоновского сельского клуба;
2.Директору МБУК «Нижнебыковский  сельский Дом культуры» Карташовой Т.Н. внести соответствующие  изменения в Устав МБУК «Нижнебыковский сельский Дом культуры»
    Глава  Нижнебыковского
    сельского поселения
К.Ф.Венцов